

Bohl Ejendomme A/S

CVR-nr. 35639861

Hattemagervej 16

9000 Aalborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.03.2016

Dirigent

Navn: Søren Bohl Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bohl Ejendomme A/S
Hattemagervej 16
9000 Aalborg

CVR-nr.: 35639861
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Lars Bohl
Doris Nielsen
Søren Bohl Nielsen

Direktion

Søren Bohl Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret genereret et overskud på 882 t.kr. mod 1.023 t.kr. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.319.291	2.534
Af- og nedskrivninger		(444.678)	(775)
Driftsresultat		1.874.613	1.759
Andre finansielle indtægter	1	73.334	43
Andre finansielle omkostninger	2	(669.943)	(595)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.278.004	1.207
Skat af ordinært resultat	3	(395.558)	(184)
Årets resultat		882.446	1.023
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		882.446	1.023
		882.446	1.023

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		25.459.191	25.213
Materielle anlægsaktiver	4	<u>25.459.191</u>	<u>25.213</u>
Anlægsaktiver		<u>25.459.191</u>	<u>25.213</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.459	1.439
Tilgodehavender		<u>5.459</u>	<u>1.439</u>
Likvide beholdninger		<u>946.905</u>	<u>58</u>
Omsætningsaktiver		<u>952.364</u>	<u>1.497</u>
Aktiver		<u><u>26.411.555</u></u>	<u><u>26.710</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Øvrige reserver		(783.786)	(879)
Overført overskud eller underskud		9.014.354	8.132
Egenkapital		8.730.568	7.753
Udskudt skat		1.274.432	1.082
Hensatte forpligtelser		1.274.432	1.082
Gæld til realkreditinstitutter		13.045.832	13.450
Anden gæld	5	1.047.521	1.006
Langfristede gældsforpligtelser	6	14.093.353	14.456
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	1.286.411	1.258
Bankgæld		346.499	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		328.643	239
Skyldig selskabsskat		231.914	82
Anden gæld		119.735	1.840
Kortfristede gældsforpligtelser		2.313.202	3.419
Gældsforpligtelser		16.406.555	17.875
Passiver		26.411.555	26.710
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Øvrige re- server kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(878.409)	8.131.908	7.753.499
Øvrige egenkapitalposter	0	94.623	0	94.623
Årets resultat	0	0	882.446	882.446
Egenkapital ultimo	500.000	(783.786)	9.014.354	8.730.568

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.107	43
Renteindtægter i øvrigt	63.227	0
	73.334	43
	2015 kr.	2014 t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.631	0
Renteomkostninger i øvrigt	662.312	569
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	26
	669.943	595
	2015 kr.	2014 t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	202.847	82
Ændring af udskudt skat	279.604	102
Effekt af ændrede skattesatser	(86.893)	0
	395.558	184
		Grunde og bygninger kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		33.978.595
Tilgange		6.935.258
Afgange		(5.800.000)
Kostpris ultimo		35.113.853
Af- og nedskrivninger primo		(8.765.028)
Årets afskrivninger		(889.634)
Af- og nedskrivninger ultimo		(9.654.662)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		25.459.191

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
5. Anden gæld		
Afledte finansielle instrumenter	1.047.521	1.006
	<u>1.047.521</u>	<u>1.006</u>

	<u>Forfald</u> <u>inden 12</u> <u>måneder</u> <u>2014</u> <u>t.kr.</u>	<u>Forfald inden</u> <u>12 måneder</u> <u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>Forfald efter</u> <u>12 måneder</u> <u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>Restgæld efter</u> <u>5 år</u> <u>2015</u> <u>kr.</u>
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	1.093	1.286.411	13.045.832	8.256.680
Anden gæld	165	0	1.047.521	0
	<u>1.258</u>	<u>1.286.411</u>	<u>14.093.353</u>	<u>8.256.680</u>

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
7. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	987.000	0
Eventualforpligtelser	<u>987.000</u>	<u>0</u>

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med N. O. Jensen Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 25.459 t.kr. pr. 31.12.2015.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev på nom 4.000 t.kr.

Garantiforpligtelsen er sikre ved pant i indestående 947 t.kr. pr. 31.12.2015.

Selskabet har endvidere afgivet selvskyldnerkaution over for alt mellemværende mellem N.O. Jensen A/S og Jyske Bank.